
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. 
1. 

1. Возбудить дело № 1-11-950/77-18 по признакам нарушения ООО
«Альтерро» ИНН 7704386040 (место нахождения: 119121, г. Москва,
переулок Тружеников 1-й, д. 4, пом. I, комн. 8) и ООО «Аварийная
служба МР «Беговой» ИНН 7714245200 (место нахождения: 121596, г.
Москва, ул. Барвихинская, д. 4, корп. 2, пом. III, комн. 11) пункта 2
части 1 статьи 11 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и по признакам
нарушения
ООО «Альтерро» ИНН 7704386040 (место нахождения: 119121, г.
Москва,
переулок Тружеников 1-й, д. 4, пом. I, комн. 8), ООО «Аварийная
служба МР «Беговой» ИНН 7714245200 (место нахождения: 121596, г.
Москва,
ул. Барвихинская, д. 4, корп. 2, пом. III, комн. 11) и ГБУ «Жилищник
Хорошевского района» ИНН 7714342436 (место нахождения: 123007,
г. Москва,
шоссе Хорошевское, д. 68, корпус 1) пункта 1 части 1 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-11-950/77-18 о
нарушении антимонопольного законодательства


